Willermi Abbatis disciplina apud Italos

et Francos praefcrlur. 458. a.

Willemius, Merulensis Monnchus et Sa-

cerdos, siripsit opus de Traiislatione

et Miraculis S. Judoci. 473. d.

W'illielmiis, Régis Eduardi Capellanus,

fit Episcopus Dorcacistriae. d33. d.

Willielmus, Ab. S. Carilefi, Walkerio

Dunelmensi Ep. succodens, MoiiucLos

in Ounelmo ponit. 188. d.

Willo apud Onuartum Monac. aurifex,

ab Imperat. Henrico , invitis

Monachis, Abbas factus Novient.

Monasterii : Milites ipsum interfi-

cere moliuntur , ob deauratos ab

ipso cifos cupreos et scuteltas sta-

gncas, quos ab Imperatore dono
acceperant. 422. e.

Winceastrc Monast. ubi Canutas et

filius ejus Ilardecnut, Anglia; Reges,

sepeliuntur. 637. d. Eduardus III

ibidem in Regem consecratur. 638.

a.

S. Wingaloei villae Comitatus , Ab-
batiae S. Salvii Monsterol. confir-

matur ab Henrico Rege. 575. c.

S. Winnoci Monachis totam deci-

mam Wormholti aliasque conce-

dit Balduinus Insulanus Fland. Com.
383. n.

Wipthericus , Hasnoniensi loco infe^-

tus. 108. d. Confessus à quodam
Milite suo

,
prosternitur. 109. d.

"Winton. Ep. Walcelinus.

Wilmundus , Utic. .Monac. Gramma-
tic^ artis et Musicae pcritissimus.

231. n.

S. Wlfraninus , Episcop. Senon. cu-

jus corpus inventum in Ccenob.

Fontanell. transfertur ab Abbate
Gerardo in rapsam argenteam. 476.

a. b. Rotliomagum piâ supplicatione
,

propter grassantem pcstem defcrtur.

c. d. Varia ejus miracula. 476. d. e.

477. a. b. d.

Vulgrinus , ex Vindocinensi Castello

.Nliles orlus , postea Monac. et Ab-
bas , Ej)isc. Cenoman. eligitur. 136.

d. Matris Ecclesiae inclioal fundamen-
ta : in Capitul. S. Vincentii sepc-

litur. 136. e.

S. Viilmari in Neinore Ecclesi» , cui

))lures terras concessit Guido Com.
Bolon. et in qua sepclilur , cum plu-

ribus aliis. 346. b. S. Vubuari Ab.

Alfridus.

Wlnotus , Vulnothus seu Wulnodus
,

filius Godwini, à pâtre datus ob-
ses Eduardo Régi , in .\orman-

niam Willelmo Bastardo custodien-

dus destinatur. 175. a. 192. b. 313.
c. Régnante Willelmo , in Angliam
missus, in vinculis Sarisburiae con- *

senuit. 175. a.

S. Wolbodo, l>;od. Episc. Frisonibus

veniam ab Imperatore obtinet ; Go-
defridura Lotbar. Ducem à captivita-

te solvit. 417. a. b. Cclebris fit apud
Legiam. 458. b.

Wolstanus , Wigorn. Episc. minores

perversoï sui temjwris invehitur , in

eos praecipuè qui crines promissos

gerebant. 312. n i

Wormatia ; inter confinia Worraatiae

et Moguntias coeunt Primates Germa-
nise , ad electionem Régis German-
niae